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SECURITAS KONTAKTCENTER 
Under ett års tid, från 1 september 2016, är föreningen ansluten till Securitas Kontaktcenter. En 
utvärdering av erfarenheterna under året kommer att ligga till grund för eventuell fortsatt anslutning. 
Information och anvisningar om hur tjänsten kan användas kommer i månadsskiftet att anslås i entrén, 
skickas ut med e-post och även finnas under en egen flik ”Kontaktcenter” på hemsidan.  
 
REPARATION AV FLÄKTAR 
Från måndag 22 augusti och en tid framåt kommer fläktarna i Ringvägen 1 och 5 B att periodvis vara 
avstängda för reparation. 
 
SLUKHÅLET 
På JM:s uppdrag kommer firma Energi Montage att åtgärda orsaken till den återkommande 
marksättningen vid uteparkeringen. Varmluft från garaget kommer att ledas ned i bergvärmepumpens 
borrhål för att motverka nedfrysning. Arbetet beräknas starta i mitten av september och berör övre 
delen av garaget, platserna 3 – 15. Tider för utrymning av garageplatserna meddelas direkt till berörda 
medlemmar senare. 
 
NY KANTSTEN 
För att leda bort de stora vattenmängderna vid störtregn/långvarigt regn kommer kommunen att lägga 
kantsten längs garageinfarten vid Ringvägen. Kommunen utreder också hur en mer effektiv 
vattenavrinning skall kunna ordnas i Ringvägsbacken!  
 
GARAGETAGGAR 
När du flyttar och lämnar din garageplats ska taggen/taggarna återlämnas till Olle Boström,  
070 735 35 33. Gör upp med honom om en lämplig tid för överlämnande! Dispositionsavgiften 125:- 
får du tillbaka. 
 
TA HAND OM SKRÄPET 
Gammalt byggmaterial som blir liggande, diverse udda föremål som ligger ”bortglömda” i anslutning till 
garageplatsen och annan skräpförvaring på/i våra gemensamma utrymmen förstör och är irriterande 
för den gemensamma trivseln! En bortglömd pryl leder snart till många fler på andra ställen! Håll koll 
på dina grejor och kasta (enligt anvisningar) det du inte vill ha!  
 
BULLERSKYDD VID SALTSJÖBANAN 
Bör bullerskydd byggas utmed Saltsjöbanans spår längs gång- och cykelvägen i vårt område? 
Projektledaren Tomas Ramstedt, SL, svarar att husen är byggda efter 1996, och enligt byggreglerna 
är det fastighetsägarens ansvar att se till att husen utformas så att uppkomst och spridning av 
störande ljud begränsas. Till denna information kan läggas att bullermätningar som gjordes inför 
bygget av våra fastigheter gav reslutat inom det tillåtna gränsvärdet. 
 
NYA MEDLEMMAR 
Anna-Pia Cardell, Ringvägen 1, är ny medlem liksom Emma Ihre som flyttar till Ringvägen 1. 
Välkomna! 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/ Stina Åsell 


